
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNĹ ŘÍZENĹ

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"))

Identifikace veřejné zakázky
veřejná zakázka na stavební práce ,,Modernizace, rekonstrukce a opravy objektu pobočky
Zdravotní pojišťovny mv čr Brno", evidovaná u zadavatele pod č.j.: ZP - 166244/2018-R,
(dále téZ ,,VZ")

Zadavatel
Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky
se sídlem Vinohradská 2577/178, Praha 3, PSČ 130 00
zastoupený MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálnim ředitelem
(dáie jen ,,Zadavatel")

Zadavatel timto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem. jehož nabídka byla
v zadávacím řizeni na VZ vybrána, byla nabídka společnosti PEERS CZ, s.r.o., se sidlem Soběšická
1055/75, Husovice, 614 00 Brno.

V souladu s § 50 ZZVZ Zadavatel dále uvádi:

. Édentifikační údaje vybraného dodavatele

i název l sídlo právni forma

PEERS CZ, s.r.o, Soběšická 1055/75, Husovice, společnost s ručením614 00 Brno omezeným

V souladu s ust. § 122 odst. 1 ZZVZ byl účastník zadávaciho řízení vybrán po provedeni
hodnoceni.

ii. výsledek posouzeni splněni podminek účasti vybraného dodavatele:

l) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

a) ke splněni základni způsobilosti a profesní zpúsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ:
· čestné prohlášeni o splněni požadované zpúsobilosti ze dne 7. 6. 2018 podepsané

jednatelem PEERS CZ, s.r.o. doc. RNDr. Petrem Sládkeni, CSC.,
· kopie výpisu z obchodniho rejstřiku dodavatele PEERS CZ, s.r,o, ze dne 6. 6.

2018.

b) ke spIněni ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
· čestné prohlášeni o splnění požadované kvalifikace ze dne 7. 6.2018 podepsané

jednatelem PEERS CZ, s.r.o. doc. RNDr, Petrem SMkem, CSc.,
· čestné prohlášeni ze dne 7. 6. 2018 podepsané jednatelem PEERS CZ, s.r.o, doc.

RNDr, Petrem Sládkem, CSC. o prokazováni části technické kvalifikace,
ekonomické kvalifikace nebo profesní způsobilosti prostřednictvim ďalších osob.

2) doklady prokazujici údaje rozhodné pro prokázánl splnění jednotlivých kritérií kvalifikace
dle § 77 odst. 2, § 78 a § 79 ZZVZ:

a) ke splněni profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ:

1



· kopie výpisu z veřejné části Živnostenského rejstřiku dodavtele PEERS CZ, s.r.o.
ze dne 6. 6 2018 prokazujíci živnostenské oprávněni ,,Provádění staveb, jejich
změna a opravování".

b) ke splněnľ technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ:
· čestné prohlášeni se seznamem realizovaných stavebních prací:

- Masarykova univerzita, Pedagogická fakulta, 1. 9. - 30. 11. 2014, objem
5 577 000,- Kč, realizace PEERS CZ s.r.o.,

- Masarykova univerzita, Pedagogická fakulta, 1. 6. - 31. 8. 2014, objem
5 295 100,- Kč, realizace PEERS CZ s.r.o.,

- Merci, a.s., Skanska, a.s., celý rok 2014, objem 12 140 000,- Kč, realizace
ENERGOSTAV, s.r.o.,

- Metrostav, a.s., celý rok 2015, objem 9 822 000,- Kč, realizace ENERGOSTAV,
s.r,o.,

- Metrostav, a.s., celý rok 2016, objem 8 182 000,- Kč. realizace ENERGOSTAV,
s.r.o.,

- Syner Morava, a.s., celý rok 2017, objem 7 0732 000,- KČ, realizace
ENERGOSTAV, s.r.o.,

- Navláčil stavební firma, s.r.o., 1. 7 - 20. 10. 2017, objem 6 990 000,- kč,
realizace JM Klima, s.r.o.,

- jg stavební, s.r.o., 22. 5 2017 - 20. 1. 2018, objem 5 990 942,- Kč, realizace
JM Klima, s.r.o.,

- Malvazinky Hill s.r.o., 1. 4 - 31. 12. 2017, objem 6 480 000,- Kč, realizace ZP
Komplet, s.r.o.

C) ke splněni technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ:
· kopie osvědčerii o autorizaci č. 17809 osoby stavbyvedoucího Ing. Marka

Poskočila, který je autorizovaným inženýrem v obou pozemní stavby; autorizzace
byla udělena dne 2. 7. 1997.

3) seznam dokladú nebo vzorků, jejichž předloženi je podmlnkou uzavřeni smlouvy
a) originály, resp. ověřené kopie dokladů k základni způsobilosti podle § 74 odst. písm.

a) až e) ZZVZ a k profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 a 2 ZZVZ:
- výpisy z evidence Rejstřiku trestů [§ 74 odst. 1písm. a) ZZVZ],
- potvrzen j přislušného finančniho úřadu [§ 74 odst. 1písm. b) ZZVZ],
- potvrzeni přislušné okresní správy sociálního zabezpečení [§ 74 odst. 1plsm. d)

ZZVZ],
- výpis z obchodního rejstřiku popř. písemné čestné prohlášení [§ 74 odst. 1písm, e)

ZZVZ],
- výpis z veřejné části Živnostenského rejstřiku [§ 77 odst. 2 ZZVZ].

b) doklady k ekonomické kvalifikaci podle § 78 odst. 1 ZZVZ:
· výkazy zisku a ztráty prokazujici. že roční obrat dosahoval výše minimálně 5 mil.

Kč bez DPH, a to v každém z 3 bezprostředně předcházejících období.

C) doklady k technické kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. a) a písm. d) ZZVZ:
· originály, resp. ověřené kopie dokladů k základní zpúsobilosti podle § 74 odst, 1

písm. a) až e) ZZVZ poddodavatelů ENERGOSTAV, s.r.o., JM Klima, s.r.o., a ZP
Komplet, s.r.o.
- výpisy z evidence Rejstříku trestů [§ 74 odst. 1písm. a) ZZVZ],
- potvrzeni příslušného finančniho úřadu a čestné prohlášení ve vztahu ke

spotřební dani [§ 74 odst. 1písm. b) ZZVZ],
- čestné proh|ášení [§ 74 odst. 1písm. C) ZZVZ],
- potvrzeni přislušné okresní správy sociálnIho zabezpečení [§ 74 odst. 1písm. d)

ZZVZ],
- výpis z obchodniho rejstřiku popŕ. pisemné čestné prohlášeni 1§ 74 odst.

1pism. e) ZZVZ],
· osvědčeni objednatelů o řádném poskytnuti a dokončení nejvýznamějšich

stavebních prací uvedených v seznamu stavebních prací poskytnutých za
posledniách 5 let, který byl předložen v nabídce vybraného dodavatele,

2



· k osobě stavbyvedouclho:
- štrukturovaný profesní životopis podepsaný osobou, které se týká, obsahujíci

alespoň: jméno a přijmenl, nejvyšši dosažené vzdělán j, dosavadni praxi v
oboru,

- minimálně 5 let praxi v oboru,
- praxi v oblasti pozemních staveb.

4) výsledek zkoušek vzorků
· nebyly požadovány.

Poučení

Proti rozhodnuti o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky
musí být Zadavateli doručený nejpozději do 15 driů ode dne doručení oznámení q výběru dodavatele.

Zadavatel nesmi před uplynutím lhúty pro podáni námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřit
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ,

V Praze, dne 21. 6. 2018

,Á ' ;. . ..MUDr. Daviá Kostka, MB
generálni ředitel
Zdravotní pojišt'ovny ministerstva vnitra
České republiky

3


